

3) в пункте 3:

а) число «773,93» заменить числом «633,14»;

б) подпункте 3.1 число «584,11» заменить числом «523,13»;

в) в пункте 3.2 число «189,82» заменить числом «47,62»;

г) дополнить подпунктом 3.3 следующего содержания:

«3.3.Зона добычи полезных ископаемых - 62,39».

4) в пункте 4:

а) число «970,66» заменить числом «1102,44»;

б) в подпункте 4.1 число «41,85» заменить числом «43,79»;

в) в подпункте 4.2 число «337,34» заменить числом «1058,65»;

г) в подпункте 4.3 число «591,47» заменить числом «667,55».

5) в пункте 5:

а) число «10797,06» заменить числом «11145,58»;

б) в подпункте 5.1:

слова «Мест отдыха общего пользования» заменить словами «Зона отдыха (рекреации). Озеленение общего пользования»;

число «116,79» заменить числом «460,09»;

в) в подпункте 5.2 первую строку следующего содержания признать утратившей силу:

Городских лесов	361,5	-	-
-----------------	-------	---	---

г) в подпункте 5.3 число «468,5» заменить числом «9213,49».

6) в пункте 6 число «483,21» заменить числом «636,54».

7) в пункте 7:

а) число «48,46» заменить числом «48,10».

б) в подпункте 7.1 число «47,46» заменить числом «47,10».

2.В части II «Утверждаемые материалы в виде карт»:

1) «Карта функциональных зон. Карта границ населенных пунктов» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

2) «Карта планируемого размещения объектов местного значения. Сводная карта» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

3.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

4.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
города Нефтеюганска

_____ А.В.Пастухов

« 11 » _____ 2018 года

№ 373-VI

Председатель Думы
города Нефтеюганска

_____ Н.Е. Цыбулько

« 11 » _____ 2018 года